号

付ご依頼の試験結果は、

下記のとおりであったことを報告いたします。

℃ ℃

 備　考

分析時間 16:50

pH 4.8(32℃)

遊離炭酸 mg/L 1000 上水試験方法（2011年版）

－以下余白－

特 記 事 項

バース使用

0.06 MPa、 設定40℃

項　目 単 位 試　験 の 結 果 試　験 の 方 法

－ 前日天候 －

採 　取 　者 検査機関 気　温 － 水　温 38.4

採取年月日 平成26年5月15日 16時40分 当日天候

施   設　 名 －

採 取 場 所 新潟県環境分析センター B棟1F厨房

採 取 箇 所 －

〒950-1144 新潟市江南区祖父興野53番地1

TEL (025)284-6500　FAX (025)284-0022

平 成 26年 5月 15日

試験責任者
斎藤　孝之

試　 料　 名 人工炭酸泉

有限会社イワセ 様

試試試試 験験験験 成成成成 績績績績 書書書書 (((( 仮仮仮仮 ))))
一般財団法人　新潟県環境分析センター

環分第 ZHC1400035-001

発行年月日